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Valmistelija Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala 

 Opetuspalvelut pyytää lupaa saada täyttää seuraavat virat: 

 Määräaikaisesti 1.8.2022 – 31.7.2023 

 Suzuki-viulunsoitonopettajan päätoiminen tuntiopettajuus 
Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa Raahen musiikkiopisto 

 Perustelu: Musiikkiopiston Suzuki-viulunsoiton opetusta on hoidettu  
määräaikaisena. Anotaan suzuki-viulunsoiton päätoimiseen tuntiopettajan 
virkaan täyttölupaa ajalle 1.8.2022 - 31.7.2023. Tehtävä sisältyy 
musiikkiopiston budjettiin. 

 Kotitalouden lehtori (virkanumero 2007) 
Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa Pattasten koulu 

 Perustelu: Vuosiluokilla 7-9 on kotitalous tunteja kahdelle kotitalous-
opettajalle. Pattasten koululla on ollut 2 virkaa kotitalouteen aiemmin, 
mutta toista virkaa hoitaneen henkilön irtisanouduttua, olemme katso-
neet vuosittain tilanteen. Tuntien määrään on vaikuttanut suuresti va-
linnaisaineryhmät. Jatkamme edelleen viran täyttämistä vuosittain tar-
kastellen tilannetta. 

 3 opettajaa valmistavaan opetukseen 
3 koulunkäynninohjaajaa valmistavaan opetukseen 

 Raahen kaupungin opetustoimeen on perustettu valmistavan opetuksen 
ryhmä maaliskuussa 2022. Tuolloin rekrytointi tehtiin nopealla aikataululla 
ja henkilöt palkattiin vain loppukevään työajaksi.  

 Ryhmämuotoisen valmistavan opetuksen ryhmäkoon määrittelee 
opetuksen järjestäjä. Opetushallitus suosittelee, että valmistavan 
opetuksen ryhmäkoko ei ylitä 8–10 oppilasta. Tällä hetkellä oppilaita on 
32, joten suomen kielen taitoisia opettajia tarvitaan vähintään kaksi. 
Lisäksi, koska oppilaat ovat 6-17-vuotiaita, opetus on järjestettävä 
useammassa ryhmässä. Tämän vuoksi ryhmään on rekrytoitu myös 
ukrainankielinen opettaja, joka voi opettaa ukrainalaisille omaa äidinkieltä 



sekä tukea oppilaiden oman kielistä opiskelua. Ryhmässä toimii tällä 
hetkellä myös kolme koulunkäynninohjaajaa, joiden kielitaito on suomi-
ukraina, suomi-englanti ja suomi-englanti-venäjä.  

 Valmistavan luokan tulevaisuutta on vaikea ennustaa, joten rekrytoinnit 
tullaan tekemään lyhyemmissä jaksoissa, jotta mahdolliseen 
oppilasmäärän vähenemiseen voidaan reagoida nopeasti. Täyttöluvat 
haetaan kuitenkin koko lukuvuodeksi, että saatetaan tiedoksi tarvittava 
kokonaisuus. Valmistavan opetuksen kustannukset tullaan saamaan 
takaisin takautuvasti valtionosuusrahoituksena. 

 Määräaikaisesti 10.8.2022 – 31.5.2023 

 Pianonsoitonopettaja päätoiminen tuntiopettajuus  
Sijoituspaikka virkasuhteen alkaessa Raahen musiikkiopisto 

 Perustelu: Viranhoitaja on ollut virkavapaalla lukuvuoden 2021 – 2022, 
jolloin tehtävää on hoidettu määräaikaisesti yhden päätoimisen ja yhden 
sivutoimisen pianonsoitonopettajan voimin. Monipuolisen opetuksen 
turvaamiseksi ja kehittämiseksi oppilaitoksessa on tärkeää saada tehtävää 
hoitamaan pianonsoitonopettaja, jonka tunti kiintiöön kuuluu myös 
säestystyötä. Virkasuhde täytetään määräaikaisesti ajalle 10.8.2022 – 
31.5.2023. Näillä suunnitelluilla toimilla ei ole kustannusvaikutuksia 
lisäävää merkitystä. Musiikkiopiston toiminta jatkossa edellyttää olemassa 
olevien virkojen ja päätoimisten tehtävien säilymistä. 
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